PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIggaarraattiinnggaa
Praça Manuel de Assis, 272 – Centro – Igaratinga - MG Cep 35695000

CNPJ 18.313.825/0001-21  Tel. 37-3246-1134

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Fabio Alves Costa Fonseca, brasileiro, solteiro, Prefeito Municipal de Igaratinga – MG,
residente e domiciliado em Igaratinga, no uso de suas atribuições legais.

RATIFICO,
A DISPENSA para Prestação de Serviço de locação de Software – Sistema
informatizado de Gestão da Saúde para atender a Secretaria Municipal da Saúde -
VALOR TOTAL R$7.200,00 (sete mil e duzentos reais). Empresa – VIVVER
SISTEMAS LTDA, nos termos do art. 24, IV, da Lei Federal 8.666/93 e suas
alterações.

Igaratinga, 11 de março de 2016.

Fabio Alves Costa Fonseca
Prefeito Municipal